
1,6
1,75 

2,5

2,2
2,1

2,6 2,5

2,2

Kč

Ze sítě Panely Baterie

SMART BATTERY BOX s.r.o. 

V Kamení 623/42, 326  00 Plzeň, IČO 21639493 DIČ CZ21639493

aktivní SBB1

Baterie - stav nabití

Dům průměr 20kWh/den - rozložení denní spotřeby - 15. 1. 2023  

Schéma řízení inteligentního řešení 

pro nabíjení baterií SBB1

SBB1 optimalizuje náklady na energii tím, že nabíjí baterie, když je cena nejnižší, a uvolňuje 

energii během nejdražších špiček. Tento systém využívá kombinaci výroby z fotovoltaických 

panelů a baterií, aby pokryl spotřebu domu co nejefektivněji. Během odpoledne, kdy je cena 

energie ještě nízká, systém zadržuje co nejvíce energie na nejdražší špičky.

t: +420 771 513 689, e: info@smartspot.cz 

www.smartspot.cz

Náklady

33,85 Kč/den
Průměrná cena

1,69 Kč/kWh 

Baterie - stav nabití

1,6
1,75 

1,55

2,5

2,2
2,1

2,6 2,5

2,2

Kč

Ze sítě Panely Baterie

Dům průměr 20kWh/den - rozložení denní spotřeby - 15. 1. 2023  

Náklady

46,00 Kč/den
Průměrná cena

2,18 Kč/kWh 

bez SBB1

Úspora

12,15 Kč/den (26,4%)

Noční nabíjení baterií

Baterie se nabíjejí na 

dostatečné množství 

energie, když je cena 

energie nejnižší.

0–4 h 5–9 h 10–14 h 20–23 h15–19 h

Ranní uvolňování energie

SBB1 začíná uvolňovat 

energii z baterií ráno, 

když cena energie 

začíná růst.

Součinnost panelů 

a baterií

Během dne pokrývá 

spotřebu domu výroba 

panelů.

Odpolední činnost

Systém vyhodnotí cenu 

energie a podle potřeby 

využívá baterie, síť

nebo solární panely.

Večerní špičky

Večer celou spotřebu 

pokrývá baterie 

(zelený sloupec).


	8: FINAL

